

ÅRSRAPPORT 2015/16

Højmarksgaard ApS
Grydstedvej 61, Bislev
9240 Nibe

CVR nr. 37287059

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. april 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 7. december 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højmarksgaard ApS
Grydstedvej 61, Bislev
9240 Nibe

CVR-nr.: 37287059
Stiftelsesdato: 7. december 2015
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 7. december 2015 - 31. december 2016

Direktion

Torben Laursen
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 7. december 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 7.886.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK 57.886.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. december 2015 - 31. december 2016

Note	2015/16
Bruttofortjeneste	3.034.602
Andre eksterne omkostninger	-1.504.851
Afskrivninger og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-34.739</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-34.739</u>
Andre driftsomkostninger	<u>-1.447.666</u>
Resultat før finansielle poster	<u>47.346</u>
Finansiering	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.236</u>
Ordinært resultat før skat	<u>10.110</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-2.224</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.886</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>7.886</u>
Disponeret i alt	<u>7.886</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Rettigheder	208.431
Immaterielle anlægsaktiver i alt	208.431
Anlægsaktiver i alt	208.431
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	51.000
Varebeholdninger i alt	51.000
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.047
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	852.849
Tilgodehavender i alt	1.920.896
Omsætningsaktiver i alt	1.971.896
AKTIVER I ALT	2.180.327

Balance pr. 31. december

Note	2016
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	7.886
Egenkapital i alt	<u>57.886</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	2.224
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.224</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.443.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.729
Anden gæld	289.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.217</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.120.217</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.180.327</u>

Noter

2015/16

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-2.224

-2.224

2. EGENKAPITAL

Egenkapital primo

50.000

0

0

50.000

Overført resultat

0

7.886

0

7.886

Egenkapital ultimo

50.000

7.886

0

57.886

Selskabs-
kapital

Overført
resultat

Foreslået
udbytte

I alt

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-04-21 10:45:48Z

NEM ID 

Torben Laursen

Direktør

Serienummer: CVR:37287059-RID:52363719

IP: 87.57.97.26

2017-04-24 17:12:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ME80J-KVAB8-7HWUV-ABAMX-HEN5I-SX1LG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>